
IDWk Rang Vorname Name Nation IDVerein
12. Europäische Meisterschaften der Medizinberufe Damenflorett 40+ 29.11.2008 1 Dr. Kerstin Palm SWE Vallentuna Fäktklubb

12. Europäische Meisterschaften der Medizinberufe Damenflorett Aktive 29.11.2008 1 Jana Weickert GER FESG GREPPIN
2 Dr. Birgit Haupt-Ebner GER PSV WEIMAR
3 Miriam Vieweg GER 1.FCR- GODESBERG

12. Europäische Meisterschaften der Medizinberufe Damensäbel Aktive 29.11.2008 1 Franziska Aick GER ETV HAMBURG

12. Europäische Meisterschaften der Medizinberufe Damendegen Aktive 29.11.2008 1 Miriam Vieweg GER 1.FCR- GODESBERG
2 Yvonne Valz GER FC LEIPZIG
3 Miloslawa Iwaniec POL KKSZ KRAKOW
3 Jana Weickert POL FESG GREPPIN
5 Dr. Birgit Haupt-Ebner GER PSV WEIMAR

12. Europäische Meisterschaften der Medizinberufe Herrenflorett 40+ 29.11.2008 1 Gerlach Dr. Andreas GER PSV CHEMNITZ
2 Schmidt Dr. Martin GER BTS BAYREUTH
3 Dorow GER FSC JENA
4 Blanche Xavier ´FRA´ Cercle d`Escrime du Pays de Vannes
5 Bartos Lutz GER SV EINHEIT ALTENBURG
6 Borsow Dr. Igor GER ROTATION BERLIN
7 Seidler Dr. Tassilo GER FESG GREPPIN
8 Balkó Dr. Stefan CZE SLAVOJ LITOMERICE
9 Deutscher GER FSG Dillingen

10 Gebert Dr. Lutz GER SV EINHEIT ALTENBURG
11 Mészáros Zoltan GER DARMSTÄDTER FC

12. Europäische Meisterschaften der Medizinberufe Herrenflorett Aktive 29.11.2008 1 Richter Henning GER SV EINHEIT ALTENBURG
2 Kolbe Torsten GER FC SCHKEUDITZ
3 Haupt Holger GER PSV WEIMAR

12. Europäische Meisterschaften der Medizinberufe Herrensäbel 40+ 29.11.2008 1 Peter Brock GER FC LEIPZIG
2 Xavier Blanche ´FRA´ Cercle d`Escrime du Pays de Vannes
3 Jörg- Matthias Pollok GER ETV HAMBURG
3 Dr. Herbert Eskötter GER Bayer 04 Leverkusen
5 Knut Gärtner GER ETV HAMBURG
6 Md Jiri Zizka CZE PRAHA
7 Dr. Igor Borsow GER ROTATION BERLIN
8 Zoltan Mészáros GER DARMSTÄDTER FC
9 Dr. Hans-Wilhelm Deutscher GER FSG Dillingen

12. Europäische Meisterschaften der Medizinberufe Herrendegen 40+ 29.11.2008 1 Dr. Tassilo Seidler GER FESG GREPPIN
2 Dr. Attila Csikai GER TG ROHRBACH
3 Mariusz Poprawa POL SOKOLIK KROSNO
4 Dr. Martin Schmidt GER BTS BAYREUTH
5 Dr. Stefan Balkó CZE SLAVOJ LITOMERICE
6 Xavier Blanche ´FRA´ VANNES
7 Dr. Andreas Gerlach GER PSV CHEMNITZ
8 Dr. Lutz Gebert GER SV EINHEIT ALTENBURG
9 Lutz Bartos GER SV EINHEIT ALTENBURG

10 Dr. Igor Borsow GER ROTATION BERLIN
11 Zoltan Mészáros GER DARMSTÄDTER FC

12. Europäische Meisterschaften der Medizinberufe Herrendegen Aktive 29.11.2008 1 Kai Hermann GER TSF WELZHEIM
2 Ulf Woitas GER FC LEIPZIG
3 Sylwester Gajownik POL POLSKI KLUB SZERMIRCY
4 Henning Richter GER SV EINHEIT ALTENBURG
5 Jan Zechel GER MTG WANGEN
6 Holger Haupt GER PSV WEIMAR
7 Torsten Kolbe GER FC SCHKEUDITZ
8 Stev Buschbeck GER FC SCHKEUDITZ
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